
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розроблення  

технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки  

 

 Керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст. ст. 26, 33 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний 

земельний кадастр», ст. ст. 25, 57 Закону України «Про землеустрій»,   

постановою Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 № 513 «Про 

затвердження порядку проведення інвентаризації земель», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл Великодимерській селищній раді на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 

2,3807 га, для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти ( 

Бобрицька загально освітня школа І-ІІІ ступенів) яка розташована за адресою 

с. Бобрик, вул. Ентузіастів 2.  

2. Замовити у суб’єкта господарювання, який має право на проведення робіт із 

землеустрою відповідно до закону, розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо проведення інвентаризації вказаної земельної ділянки.  

3. Розроблену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та 

затвердження до сесії  Великодимерської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                                                      А. Бочкарьов 
 

 

 

смт Велика Димерка 

11 грудня 2018 року  

 № 365 XVII – VІІ 
 


